
K pronájmu, Byt 1+kk, 32 m2
Číslo inzerátu (ID): 4312166 Datum vydání: 17.02.2025

Cena za nemovitost:

11 000 Kč

Lokalita:
Beroun

Nabízím Vám k pronájmu byt o dispozici 1+kk, který je umístěn ve
3 podlaží domu v lokalitě Králův Dvůr - Na Horizontu. Byt se stává
z chodby s vestavěnou šatní skříní, koupelny se sprchovým
koutem vč. toalety a pokoje s kuchyňskou linkou, která je vybavena
lednicí, el. troubou a indukční varnou deskou. K bytu je možné také
využít sklepní kóji. Byt je vhodný pro 1 až 2 osoby a je určený k
dlouhodobému pronájmu. K nastěhování volný ihned. Králův Dvůr
nabízí veškerou občanskou vybavenost.

V případě zájmu o prohlídku mě neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4312166
Inzerát vydán: 17.02.2025
ID zakázky v RK: 6028
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 32 m2
Užitná plocha: 32 m2
Podlahová plocha: 32 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Jan Kindl
Tel:

721734482
Email:

jan.kindl@domov-

beroun.cz

Domov - realitní

společnost s.r.o.
Tel:

311623447
Adresa:

Na Příkopě 1/6, 266 01

Beroun
Web:

www.domov-beroun.cz


